cius salutem in Domino. Noverit nos remisisse, quietaclamasse et hac presend carta nostra. confirmasse Deo 

et ecclesie sancti OsuuaIdi de Nostell' et canonicis ibidem Deo servientibus toturn ius et clamium quod 

unquarn habuimus vel habere poterimus in ifla cultura terre in Lofthus prout fossato includitur cum omnibus 

pertincntiis suis quc vocatur Langelayrodc et iacct intcr terramMome dc Lofthus ex parte aquilonali et ten-am 
Laur[entiij carpentarii ex parte australL Ita quod predicti prior et conventus prcdictarn culturam cum suis 

pcninendis teneant in liberam, puram et pcrpetuarn elcmosinam inpcrpctuum. Nos veto et heredcs nostri 

assignad seu successores quicumque predictarn culturam. cum omnibus pertinendis suis dictis priori et 

conventui et eorum successoribus tamquam liberam, puram, et perpetuam elemosinam in omnibus ct contra 

omnes homincs warantizabimus, acquictabimus et inperpetuum defendcmus. Et ne nos ncc heredcs nostri 

seu assignad vel aliqui nomine nostro in predicta cultura terre cum suis pertincntiis allquid iuris vcl clamium de 

cetcro potcrimus nec exigere tactis sacrosanctis coniunctim et divisim iuravimus et imprcssione singnorum [rid 

nostrorum. prescntem cartam confirmavimus. Hiis tcsdbus. 

Note: Date based on the latest copy made by Scribe B [see Chapter V]. This land was the same described in a 
grant made by Robert le Sauser to Nostell Priory [no. 1211. The relationship between Robert le Sauser and John 
Richmond of Pontefract and Sybil is not known. A John Richmond of Pontef=4 married to Marg=4 was 
mentioned in transactions concerning Huntwick in Wragby but it is not clear if this was the same man [nos. 1265, 
1266]. 

1021. Grant by Priorjohn and the convent to Thomas the sn-dth of Rothwell of a messuage of land of 
the church of Holy Trinity of Rothwell, namely the land that Ketell had returned to Henry the rector 
of Rothwell [described], rendering annually to H[enryj the rector, 6d fl37v/p. 336 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
R. vbde. Carta lohannis prioris et conventus de sancto Oswaldo. 

Omnibus has literas visuris Iohannes prior et conventus de sancto, Osuualdo de NostcU' eternam. in Domino 

salutem. Noverit universitas vestra nos quantum ad nos pcrtinct concessisse et presend carta nostra 

confirmassc Thome Fabro de RoweU' unum mesuagium de terra ccclcsic de Rowell' cum quadam terra quam 
Kctcllus reddidit in manu Hcnrid rectoris ciusdem eccIcsie de mesuagio suo, iaccntem scilicet inter 

curtclagium KctclIi et pontcm iuxta torrcntcm; tcnend' dc eccIcsia sancte Trinitatis de Rowc1l' sibi et 
heredibus suis libere, quietc et pacificc, reddendo inde annuatim predicto H. rectori predicte ecclesic et 
successoribus suis sex denarios in die sancte Trinitatis sicut carta ciusdcm H. testatuf pro omni servitio et 
exactione cidem mesuagio pertincntibus. His testibus etcetera.